
UCHWAŁA Nr 12/7/07 
ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 7 lutego 2007 r. 

w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów, ustalonej przez komisję do spraw 
przyznawania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
szkolnym 2006/2007 uczniom: Zespołu Szkół Zawodowych w Wąbrzeźnie, 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół we Wroniu 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
poz. 558, Nr 113, poz. 948, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055) w związku z § 5 ust. 1-3 
Regulaminu przyznawania i przekazywania uczniom szkół ponadgimnazjalnych 
prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVI 1/160/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 26 czerwca 2006 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. W wykonaniu uchwały Nr XXXVI 1/160/2006 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 26 czerwca 2006 r. w sprawie Regulaminu przyznawania i przekazywania 
uczniom szkół ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat Wąbrzeski 
stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007, 
zatwierdza się listę stypendystów ustaloną przez komisję stypendialną. 

§ 2. Lista stypendystów, o której mowa w § 1 stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 164/152/2006 Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 
z dnia 9 listopada 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy stypendystów, ustalonej 
przez komisję do spraw przyznawania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych w roku szkolnym 2006/2007 uczniom: Zespołu Szkół Zawodowych 
w Wąbrzeźnie, Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Wąbrzeźnie i Zespołu Szkół we 
Wroniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

S t a r o s t a 

3. Andrzej Ramiau 

2. Benedykt Dudek 

Podpisy członków Zarządu 

1. Krzysztof Mackiewicz 


